

# "~~REX~~-TRANS" DOO

31230 ARILJE  
PUT 22.AVGUSTA bb  
Telefon.....: 031-3891-210  
Telefax.....: 031-3891-806  
PIB.....: 100493388  
Maticni broj....: 17227840  
Registarski broj: 00417227840  
Sifra delatnosti: 4673  
Tekuci racun.....:

160-12569-05 Intesa Banka  
rex\_trans@ptt.rs  
office@rex-trans.com

Poziv na broj: 97 33 1122 4603

"HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE" 4603!  
DR.MILUTINA IVKOVIĆA 2a , I SPRAT  
11000 BEOGRAD  
PIB: 105117328 Mbr: 17697013

RACUN-OTPREMNICA br: 1122/11-100

Mesto i datum izdavanja racuna  
ARILJE 30/09/2020  
Mesto i datum prometa dobara  
ARILJE 30/09/2020  
Valuta: 10/10/2020

Plaćanje virmanom u roku od 10 dana

Rbr	Sifra Vrsta dobra	Jmer	kolicina	Cena %Rabat	Osnovica PDV	%PDV	Obracunat PDV
1	10017 REZANA GRADJA	M3	2.016	19,858.534	40,034.80	20.00	8,006.96
2	10015 LETVA 5*3	M3	0.60	26,506.789	15,904.07	20.00	3,180.81
3	10053 PODLETVA 5*2	M	250.00	34.825	8,706.25	20.00	1,741.25
4	9030 CREP BECEJ GLINEX TREND	KOM	1,625.00	51.408	83,538.00	20.00	16,707.60
5	2597 SOBNA VRATA 80,90 *205*17 VLAD	KOM	4.00	6,625.039	26,500.16	20.00	5,300.03
6	2004 GITER BLOK 25/19/19 ARANDJ	KOM	480.00	30.68	14,726.40	20.00	2,945.28
7	9115 PUNA CIGLA	KOM	120.00	15.754	1,890.48	20.00	378.09
8	9005 KREC HIDRAT	KG	140.00	10.613	1,485.82	20.00	297.16
9	6188 PAROPROPUSNA FOLIJA JOTER 100g	M2	150.00	58.042	8,706.30	20.00	1,741.26
10	9128 CREP BECEJ SLEMENJAK	KOM	30.00	203.151	6,094.53	20.00	1,218.90
11	9104 ARMATurna MREZA 6/40KG	KOM	1.00	2,976.707	2,976.71	20.00	595.34
12	10016 DASKA 24 mm	M3	4.54	18,639.659	84,624.05	20.00	16,924.81
13	10014 STAFNA 5X8	M3	0.42	21,558.325	9,054.50	20.00	1,810.90
14	9115 PUNA CIGLA	KOM	300.00	15.754	4,726.20	20.00	945.24
15	100006 CEMENT 350 OPTIMO 40/1	T	3.00	11,600.037	34,800.11	20.00	6,960.02
16	20004 PALJENA ZICA 2.5/2.8/3.1MM	kg	2.00	116.083	232.17	20.00	46.43
17	2004 GITER BLOK 25/19/19 ARANDJ	KOM	1,280.00	30.68	39,270.40	20.00	7,854.08
18	9005 KREC HIDRAT	KG	500.00	10.613	5,306.50	20.00	1,061.30
19	9122 BINOR NOSAC	KG	156.00	80.429	12,546.92	20.00	2,509.38
20	2017 BETONSKO GVOZDJE - ISPRAVLJENO	KG	13.50	70.479	951.47	20.00	190.29
21	20001 EKSERI 5,6,7,....20	KG	38.00	111.937	4,253.61	20.00	850.72
22	10065 PESAK SITNI	M3	5.00	2,645.041	13,225.21	20.00	2,645.04
23	10069 SLJUNAK	M3	7.00	2,280.207	15,961.45	20.00	3,192.29

PDV po stopi 20.00% X Osnovica 435,516.11 = PDV: Svega: 435,516.11  
87,103.22

Svega za naplatu: 522,619.33

Za neblagovremeno plaćanje sledi kamata po zakonskoj kamatnoj stopi.

U slučaju spora prihvata se nadležnost suda u Pozegi.

Faktura je punovazna bez pečata i potpisa.

Fakturisao Resimic Boban

**"REX-TRANS" DOO**

31230 ARILJE  
PUT 22.AVGUSTA bb  
Telefon.....: 031-3891-210  
Telefax.....: 031-3891-806  
PIB.....: 100493388  
Maticni broj.....: 17227840  
Registarski broj.....: 00417227840  
Sifra delatnosti.....: 4673  
Tekuci racun.....:

160-12569-05 Intesa Banka  
rex\_trans@ptt.rs  
office@rex-trans.com

Poziv na broj: 97 — 1147/2020 4603

**RACUN br: 1147/2020**

"HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE" 4603!  
11000 BEOGRAD  
DR.MILUTINA IVKOVIĆA 2a , I SPRAT  
PIB: 105117328 Mbr: 17697013

Mesto i datum izdavanja racuna  
ARILJE 30/09/2020

Mesto i datum prometa dobara i usluga  
ARILJE 30/09/2020

Valuta: 05/10/2020

Otpremnica br.  
Placanje Virmanom

od: / /  
u roku od / 5 dana

Rbr	Vrsta dobra	Jmer	Kolicina	Cena	%Rabat	Osnovica PDV	%PDV	Obracunat PDV
1	USLUGE PREVOZA	KOM	4.000	3,000.000		10,000.00	20.00	2,000.00

Svega bez PDV: 10,000.00  
PDV po stopi 20.00% X Osnovica 10,000.00 = PDV: 2,000.00

Svega za naplatu: 12,000.00

Cene su sa zaracunatim porezom na dodatu vrednost.

Za neblagovremeno placanje sledi kamata po zakonskoj kamatnoj stopi.  
Reklamacije se primaju u roku od 3 dana od prijema robe.  
U slucaju spora nadležan je sud u Pozegi.

IBAN-RS35205007010031657773 SWIFT-KOBBRSBG  
KOMERCIJALNA BANKA AD, BEOGRAD, SRBIJA

VEZA SA FAKTUROM 1122



*[Signature]*  
(Odgovorno lice)



# ZR "MP ROLO POP"

PIB: 102969110 MB: 56177507  
Mališe Atanackovića 3 ; 31000 Užice  
t.r: 330-30000387-87  
Tel/ fax: 031/ 523 877

## Faktura-otpremnic br: 191/2020

Mesto izdavanja racuna: M.Atanackovića 3, Užice  
Datum prometa dobara i usluga: 08.10.2020.godine  
Datum izdavanja racuna: 08.10 .2020. godine

### Humanitarna organizacija

SRBI ZA SRBE  
Dr.Milutina Ivkovića 2a, 11000 Beograd  
MBR: 17697013  
PIB: 105117328

Red. br.	O p i s	Jed. mere	Količina	C e n a	UKUPNO (Dinara)
	Isporuka i ugradnja PVC stolarije ROLOPLAST u beloj boji 6-komorni profil, dvoslojno niskoemisiono staklo punjeno argonom koeficijent propustljivosti $k=1,14$ w/m <sup>2</sup> nemački Roto okov				
1.	Ulazna PVC vrata, ukrasni panel 100x200	kom	1	29,500.00	29,500.00
2.	PVC dvokrilni prozor 120x120	kom	1	15,733.35	15,733.35
3.	PVC dvokrilni balkonac 140x200	kom	2	21,633.33	43,266.66
4.	PVC jednokrilni prozor 60x60	kom	1	6,391.66	6,391.66

**Ukupno:** 94,891.67

### GARANCIJA 5 GODINA

**Poreska osnovica** 94,891.67

**PDV 20%** 18,978.33

**ZA UPLATU:** 113,870.00

Slovima: stotintrinaesthiljadaosamstotinasedamdesetdinara

Napomena:

ZANAT  
ZR "MP ROLO POP"  
MILOS ROBADIC PR  
UŽICE

**Racun br.5/2020**

datum:8.10.2020.god

Назив фирме : Хуманитарна  
 организација Срби за Србе  
 Место: Београд  
 Адреса: Dr.Milutina Ivkovića 2A 1 Sparat  
 Мат. бр: 17697013  
 Пиб: 105117328  
 Тел/факс:

Бр	Opis radova-usluga	JM	Kol	Cjena/jm	Vrednost
1	Izvođenje radova kod porodice Momčilović iz Užica.Skidanje starog krova gradnja novi stepenica.Zidanje punog sprata,šalovanje stubova i greda,gradnja novog krova,postavljanje i nabavka limarski radova.	КОМ	1	516.000,00	516.000,00
<b>Ukupno</b>				<b>Dinara</b>	<b>516.000,00</b>

Slovima:Pestošesnaesthiljadin.

Stanimir Jelić pr  
 GRADEVINSKA RADNJA  
**JELIĆ NOVOGRADNJA**  
 Potpis: JELIĆ NOVOGRADNJA M.P.